

**20
25**

AIKE MEDIA

**Kvartalsrapport Q4
Bokslutskommuniké**

Fokus, disciplin och fundament för tillväxt

”Det fjärde kvartalet 2025 var ett av de mest prövande i Aike Medias historia. Arbetet med att säkra en långsiktig finansiering drog ut på tiden, vilket tvingade oss att driva verksamheten under strikta likviditetsbegränsningar. Trots de operativa utmaningarna har vi lagt grunden för en ny fas, präglad av finansiell disciplin och en optimerad organisation.”

Ebbe Damm, VD Syncro Group

Fjärde kvartalet (oktober – december) 2025 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 7,1 (18,9) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -1,4 (-12,3) mkr
- Periodens kassaflöde uppgick till -0,6 (0,7) mkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,09 (-4,31*) kr
- Eget kapital per aktie uppgick till 0,27 (2,48*) kr

Helåret (januari – december) 2025 i sammandrag

- Nettoomsättningen uppgick till 30,8 (145,3) mkr
- Nettoomsättningen för jämförbara enheter uppgick till 30,8 (69,2) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -17,8 (-34,6) mkr
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för jämförbara enheter uppgick till -17,8 (-30,7) mkr
- Periodens kassaflöde uppgick till -0,7 (-4,8) mkr
- Periodens resultat per aktie uppgick till -0,51 (-5,05*) kr
- Eget kapital per aktie uppgick till 0,27 (2,48*) kr

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

- Bolaget meddelar om erhållen affär med välkänt varumärke inom telekomsektorn, uppgående till cirka 1 mkr
- Bolaget håller ordinarie årsstämma
- Bolaget aviserar ett kommande VD-skifte i samband med nästa kommersialiseringsfas rekrytering påbörjas

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Inga väsentliga händelser efter periodens utgång

Sammandrag

Nyckeltal i sammandrag	Fjärde kvartalet		Helår	
Tkr	2025-10-01 2025-12-31	2024-10-01 2024-12-31	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	7 089	18 944	30 760	145 326
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	-1 360	-12 285	-17 753	-34 624
Resultat efter skatt	-6 490	-76 354	-38 495	-89 563
Kassaflöde	-639	654	-742	-4 803
Soliditet, %	28%	45%	28%	45%
Resultat per aktie, kr *	-0,09	-4,31	-0,51	-5,05
Eget kapital	20 066	43 921	20 066	43 921
Eget kapital per aktie, kr *	0,27	2,48	0,27	2,48
Antal utestående aktier, st	75 496 850	2 680 115	75 496 850	2 680 115

(*) Resultat per aktie respektive eget kapital per aktie har beräknats baserat på totalt antal registrerade aktier enligt ovan i tillägg till tecknade och betalda, ej registrerade aktier per 2024-12-31, för jämförelse. Dessa beräkningar baseras därför på totalt 17 722 795 aktier per 2024-12-31.

VD har ordet

Fokus, disciplin och fundament för tillväxt



Det fjärde kvartalet 2025 var ett av de mest prövande i Aike Medias historia. Arbetet med att säkra en långsiktig finansiering drog ut på tiden, vilket tvingade oss att driva verksamheten under strikta likviditetsbegränsningar. Trots de operativa utmaningarna har vi lagt grunden för en ny fas, präglad av finansiell disciplin och en optimerad organisation.

Operativ utmaning och strategiskt vägval

Den ansträngda likviditeten påverkade vår försäljning negativt under kvartalet. Som en integrerad samarbetspartner till marknadens största aktörer krävs en stabil finansiell bas för att hantera stora volymökningar. Eftersom finansieringsprocessen har tagit längre tid än beräknat, kunde vi inte fullt ut kapitalisera på de stora intäktsflöden som låg inom räckhåll. Vi har tvingats till hårda prioriteringar och har medvetet bromsat investeringar för att väma bolagets kärna.

Under kvartalet har vi genomfört kraftfulla kostnadsbesparingar. Tillsammans med tidigare åtgärder har detta skapat en betydligt mer uthållig och effektiv kostnadsstruktur. Vi är nu en organisation som är helt renodlad kring vår kärnaffär.

SaaS-lösningen visar vägen

Jag vill understryka att vår underliggande marknadsposition är starkare än vad kvartalets siffror visar. Vi har bevisat att vårt erbjudande är höggradigt relevant för tongivande varumärken. Så snart vår finansiella ställning är stabiliserad, är vår absoluta målsättning att snabbt återta positionen som prioriterad strategiska partner.

Intresset för vår SaaS-plattform är fortsatt stort. De dialoger vi för, både nationellt och internationellt, bekräftar att vi fyller ett genuint behov på marknaden. Med målsättning om en tryggad finansiell grund ser vi goda möjligheter att skala upp försäljningen i högt tempo.

Ett tack för förtroendet

Jag vill rikta ett varmt tack till våra profiler, leverantörer och partners. Ni har visat ett tålamod och en tilltro till vår vision som har varit helt avgörande under denna krävande period. Vi är djupt ödmjuka inför det stöd ni gett oss.

Likaså vill jag tacka hela teamet på Aike Media. Att driva transformation under press kräver mod och disciplin. Den resa vi gjort har varit tuff men nödvändig, och den har lagt fundamentet för nästa kapitel i bolagets utveckling.

Framåtblick

Vi står nu inför ett avgörande skifte. Genom att kombinera den finansiella stabilitet vi arbetar hårt för att uppnå med vår nya, optimerade kostnadsstruktur skapar vi förutsättningar för skalbar och långsiktig tillväxt.

Fjärde kvartalet var prövande, men det har också tvingat fram en skärpa och en tydlighet som kommer att göra oss betydligt starkare framöver.

Ebbe Damm
VD Aike Media

Finansiell översikt

Denna rapport avser hela koncernens och moderföretagets verksamhet under perioden 1 januari 2025 till och med den 31 december 2025.

I följande avsnitt presenteras finansiell information i sammandrag avseende fjärde kvartalet (oktober-december) 2025 med jämförelseperiod fjärde kvartalet (oktober-december) 2024, samt för helåret (januari-december) 2025 med jämförelseperiod helåret (januari-december) 2024.

Försäljning och resultat

Fjärde kvartalet (oktober-december)

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 7,1 (18,9) mkr, med ett rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) om -1,4 (-12,3) mkr. Koncernens totala intäkter uppgick under perioden till 14,0 (20,8) mkr.

Jämförelsestörande poster under perioden ingår primärt inom övriga intäkter (ej nettoomsättning) och inkluderar ackordsvinster från uppgörelse med fordringsägare under fjärde kvartalet 2025, totalt uppgående till 6,9 mkr.

Nettoresultatet uppgick under perioden till -6,5 (-76,4) mkr.

Jämförelsestörande poster under perioden, utöver vad som anges ovan, avser primärt nedskrivningar av engångskaraktär av förvärvsrelaterad goodwill under fjärde kvartalet 2024, totalt uppgående till 48,2 mkr.

Helåret (januari-december)

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 30,8 (145,3) mkr, med ett rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) om -17,8 (-34,6) mkr. Koncernens totala intäkter uppgick under perioden till 41,0 (153,1) mkr.

Jämförelsestörande poster under perioden ingår primärt inom övriga intäkter (ej nettoomsättning) under fjärde kvartalet 2025 uppgående till 6,9 mkr, jämte nedskrivningar av engångskaraktär av förvärvsrelaterad goodwill under fjärde kvartalet 2024 uppgående till 48,2 mkr.

Nettoresultatet uppgick under perioden till -38,5 (89,5) mkr.

Jämförelsestörande poster under perioden, utöver vad som anges ovan, avser primärt nedskrivningar av engångskaraktär av förvärvsrelaterad goodwill under fjärde kvartalet 2024, totalt uppgående till 48,2 mkr.

Övriga kommentarer

Koncernens nettoomsättning påverkades negativt under fjärde kvartalet 2025, bland annat med bidragande orsak beroende på att finansieringsprocessen varit mer utdragen och tidskrävande än förväntat. Detta fick till följd att bolaget inte kunde kapitalisera på de i sammanhanget omfattande intäktsvolymerna som låg inom räckhåll. Bolagets absoluta målsättning är att skyndsamt uppnå den finansiella stabilitet och ett tillräckligt rörelsekapital som bolagets samarbetspartners kräver. Bolagets ambition är att kunna återta sin nyvunna och spännande marknadsposition så snart sådan finansiell stabilitet kan uppnås.

Trots den kännbara minskningen av nettoomsättning så har den allt mer optimerade kostnadsstrukturen givit märkbara resultat, både avseende operativa kostnader såväl som inom finansiella kostnader relaterade till tidigare skuldsättning som minskats kraftigt under både 2024 såväl som under 2025.

Vidare påverkas jämförelsen för helåret av tidigare dotterbolaget Gigger AB som avyttrades under tredje kvartalet 2024, och som ingår i koncernens finansiella siffror under perioden januari-augusti 2024, och därmed i koncerns helårssiffror 2024. Gigger ABs andel av-, och påverkan på koncernens helårssiffror 2024 kan i sammandrag anges till; nettoomsättning 76,1 mkr, rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -3,8 mkr, rörelseresultat efter avskrivningar -5,9 mkr samt nettoresultat -7,2 mkr.

Finansiell översikt (forts.)

Investeringar (ej inräknat investeringar/avyttringar dotterbolag)

Fjärde kvartalet (oktober-december)

Koncernens totala nyinvesteringar under perioden uppgick till 0 (1.688) tkr och avsåg immateriella tillgångar med 0 (1.714) tkr såsom balanserade utvecklingsarbeten, materiella anläggningstillgångar 0 (-36) tkr där det under jämförelseperioden 2024 istället avyttrades materiella tillgångar, samt finansiella anläggningstillgångar 0 (10) tkr som avser valutakurspåverkan av hyresdeposition hos helägt dotterbolag.

Helåret (januari-december)

Koncernens totala nyinvesteringar under perioden uppgick till 3.237 (7.573) tkr och avsåg immateriella tillgångar med 3.212 (7.328) tkr såsom balanserade utvecklingsarbeten, materiella anläggningstillgångar 25 (175) tkr, samt finansiella anläggningstillgångar 0 (70) tkr som avser valutakurspåverkan av hyresdeposition hos helägt dotterbolag.

Investeringstakten, primärt avseende plattformsutvecklingen, har minskat kraftigt. Detta är dels behovsrelaterat, såväl som beroende på finansiella begränsningar med utvecklingsprojekt som tvingats skjutas framåt i tiden.

Avskrivningar

Fjärde kvartalet (oktober-december)

Koncernens resultat har under perioden belastats med 4,9 (59,9) mkr i avskrivningar, varav 1,8 (7,3) mkr avser avskrivningar på materiella tillgångar jämte avskrivningar på immateriella tillgångar i form av balanserade utvecklingsarbeten, samt 3,1 (52,6) mkr som avser av- och nedskrivningar på immateriella tillgångar i form av förvävsrelaterad goodwill.

Jämförelsestörande poster under perioden avser primärt nedskrivningar av engångskaraktär av förvävsrelaterad goodwill under fjärde kvartalet 2024, totalt uppgående till 48,2 mkr.

Helåret (januari-december)

Koncernens resultat har under perioden belastats med 19,2 (78,5) mkr i avskrivningar, varav 6,8 (11,3) mkr avser avskrivningar på materiella tillgångar jämte avskrivningar på immateriella tillgångar i form av balanserade utvecklingsarbeten, samt 12,4 (67,2) mkr som avser av- och nedskrivningar på immateriella tillgångar i form av förvävsrelaterad goodwill.

Jämförelsestörande poster under perioden avser primärt nedskrivningar av engångskaraktär av förvävsrelaterad goodwill under fjärde kvartalet 2024, totalt uppgående till 48,2 mkr.

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida banktillgodohavanden uppgick per den 31 december 2025 till 0,5 (1,2) mkr. Bolagets finansieringsprocess fortgår med tydlig målsättning om att skapa god finansiell stabilitet och med ett rörelsekapital som möjliggör att bolaget kan tillvarata sina tillväxtpöjligheter på bästa sätt.

Eget kapital

Per den 31 december 2025 uppgick koncernens eget kapital till 20,1 (43,9) mkr.

Aktien

Per den 31 december 2025 var aktiekapitalet i Aike Media AB (publ) fördelat på totalt 75 496 850 aktier (varav 512 A-aktier, ej upptagna till handel, med ett röstvärde om x10 per A-aktie samt 75 496 338 B-aktier med röstvärde x1 per B-aktie), vardera aktie med ett kvotvärde (aktiekapital per aktie) om 0,01 kr per aktie (enligt beslut från bolagsstämman och med pågående slutlig handläggning av Bolagsverket).

Aike Medias aktier av serie B handlas på Spotlight Stock Market under symbolen AIKE B och innehar ISIN-kod: SE0023287339.

Övrigt

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Koncernens tillgångar och skulder upptas till anskaffningsvärdet respektive nominellt värde om ej annat framgår.

Transaktioner med närstående

Inga transaktioner av betydande eller väsentlig omfattning med närstående har förekommit under perioden, utöver vissa konsultarvoden för utförda tjänster och liknande kostnader. Samtliga transaktioner har skett på marknadsmässiga villkor.

Förslag till disposition av bolagets resultat

Styrelsen har för avsikt att föreslå ordinarie bolagsstämma att ingen utdelning ska lämnas för räkenskapsåret 2025.

Ordinarie bolagsstämma och årsredovisning

Ordinarie bolagsstämma är planerad att hållas under juni månad i Stockholm. Exakt datum för publicering av årsredovisning och revisionsberättelse kommer att presenteras senast i samband med kallelse till ordinarie bolagsstämma. Årsredovisning och revisionsberättelse kommer att publiceras genom pressmeddelande och därefter hållas tillgänglig på bolagets hemsida.

Fortlevnadsprincipen

Bolagets bedömning vid tidpunkten för avlämnande av denna bokslutskommuniké är att ytterligare finansiering är nödvändig för att uppnå tillräckligt rörelsekapital för verksamhetsåret 2026. Finansieringslösningar bedöms kunna vara genomförbara under vissa förutsättningar. Bolagets förutsättningar att säkerställa ytterligare finansiering är därför beroende av flera faktorer, såsom till exempel bolagets verksamhetsutveckling, aktiekurs och det generella investeringsklimatet i marknaden.

Granskning

Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Qualified Advisor

Mangold Fondkommission AB är s.k. Qualified Advisor för Aike Media och nås på telefon 08-503 015 50.

Finansiella rapporter

Samtliga delårs-, halvårs- och bokslutskommunikéer jämte årsredovisningar som offentliggjorts finns tillgängliga på bolagets hemsida (www.aikemedia.com).

Finansiell kalender

Aike Media lämnar återkommande ekonomisk information enligt följande plan:

29 maj 2026	Delårsrapport första kvartalet 2026
5 juni 2026	Ordinarie bolagsstämma (årsredovisning 2025 publiceras minst tre veckor före stämman)
28 augusti 2026	Delårsrapport andra kvartalet 2026
27 november 2026	Delårsrapport tredje kvartalet 2026
26 februari 2027	Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké 2026

Aike Media AB (publ)

Stockholm, den 28 februari 2026

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ebbe Damm
VD och koncernchef, Aike Media
Telefon: 0705 46 46 00
E-post: ebbe.damm@aikemedia.com

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Aike Media AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 februari 2026.

Koncernens Resultaträkning

	Fjärde kvartalet		Helår	
Tkr	2025-10-01 2025-12-31	2024-10-01 2024-12-31	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	7 089	18 944	30 760	145 326
Aktiverat arbete för egen räkning	0	1 654	3 212	7 268
Övriga rörelseintäkter	6 927	180	6 997	520
Summa intäkter	14 016	20 778	40 969	153 114
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förmödenheter	-5 464	-16 196	-19 452	-60 870
Övriga externa kostnader	-5 354	-10 415	-17 854	-20 710
Personalkostnader	-4 410	-6 424	-21 059	-104 525
Övriga rörelsekostnader	-148	-28	-357	-1 633
Summa rörelsekostnader	-15 376	-33 063	-58 722	-187 738
Rörelseresultat före ned- och avskrivningar, EBITDA	-1 360	-12 285	-17 753	-34 624
Avskrivningar/nedskrivningar exkl goodwill och förvävsrelaterat	-1 783	-7 327	-6 792	-11 312
EBITA	-3 143	-19 612	-24 545	-45 936
Avskrivningar/nedskrivningar goodwill och förvävsrelaterat	-3 095	-52 603	-12 446	-67 202
EBIT	-6 238	-72 215	-36 991	-113 138
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	49	0	49
Räntekostnader och liknande resultatposter	-252	-4 198	-1 504	-3 394
Övriga finansiella resultatposter	0	0	0	26 983
Summa finansiella poster	-252	-4 149	-1 504	23 638
Resultat efter finansiella poster	-6 490	-76 364	-38 495	-89 500
Skatt	0	10	0	-63
Periodens resultat	-6 490	-76 354	-38 495	-89 563
Hänförligt till innehav med bestämmande inflytande	-6 490	-76 338	-38 495	-89 504
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	0	-16	0	-59

Koncernens Balansräkning

Tkr	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Goodwill	38 056	54 410
Övriga immateriella anläggningstillgångar	24 951	28 461
Summa immateriella anläggningstillgångar	63 007	82 871
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	176	222
Summa materiella anläggningstillgångar	176	222
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar	577	582
Summa finansiella anläggningstillgångar	577	582
Summa anläggningstillgångar	63 760	83 675
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	5 544	7 870
Aktuella skattefordringar	353	800
Övriga fordringar	2 143	1 769
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	641	1 503
Summa kortfristiga fordringar	8 681	11 942
Kassa och bank	479	1 202
Summa omsättningstillgångar	9 160	13 144
SUMMA TILLGÅNGAR	72 920	96 819
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	755	1 340
Övrigt tillskjutet kapital	342 324	322 833
Omräkningsreserv	3 386	7 653
Balanserat resultat	-287 904	-198 342
Periodens resultat	-38 495	-89 563
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	20 066	43 921
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0
Summa eget kapital	20 066	43 921
Skulder		
Långfristiga skulder		
Långfristig skuld till kreditinstitut	3 200	3 000
Övriga långfristiga skulder	24	24
Summa långfristiga skulder	3 224	3 024
Kortfristiga skulder		
Kortfristig skuld till kreditinstitut	2 950	2 900
Leverantörsskulder	21 489	17 698
Aktuella skatteskulder	16	51
Övriga kortfristiga skulder	16 617	17 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 558	11 996
Summa kortfristiga skulder	49 630	49 874
Summa skulder	52 854	52 898
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	72 920	96 819

Koncernens Kassaflödesanalys

	Fjärde kvartalet		Helår	
Tkr	2025-10-01 2025-12-31	2024-10-01 2024-12-31	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-6 237	-72 215	-36 991	-113 138
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	9 186	92 521	19 238	78 514
Erhållen ränta	0	14	0	0
Erlagd ränta	-1 334	-1 059	-1 504	-3 393
Betald skatt	0	7	0	-260
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital	1 615	19 268	-19 257	-38 277
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning/minskning kundfordringar	1 991	-771	2 326	8 573
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	468	-3 797	935	-2 551
Ökning/minskning leverantörsskulder	2 641	5 109	3 791	-273
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	-7 354	-40 157	3 051	-25 733
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-639	-20 348	-9 154	-58 261
Investeringsverksamheten				
Investeringar i dotterbolag, netto	0	0	0	31 326
Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar	0	-1 714	-3 212	-7 328
Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar	0	36	-25	-175
Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar	0	-10	0	-70
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	-1 688	-3 237	23 753
Finansieringsverksamheten				
Nyemission och emissionskostnader	0	27 824	11 449	40 839
Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande	0	0	0	0
Förändring lån, inkl omklassificering mellan kortfristig och långfristig skuld	0	-5 134	200	-11 134
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	22 690	11 649	29 705
Periodens kassaflöde	-639	654	-742	-4 803
Likvida medel vid periodens början	1 070	504	1 202	5 838
Kursdifferens i likvida medel	48	44	19	167
Likvida medel vid periodens slut	479	1 202	479	1 202

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

2024-01-01 - 2024-12-31 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	209 779	-192 909	75 383	0	75 383
Fond-/nyemission	44 652	23 869		68 521		68 521
Minskning aktiekapital	-105 102	105 102				
Emissionskostnader		-15 917		-15 917		-15 917
Teckningsoptioner	3 277			3 277		3 277
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			2 221	2 221		2 221
Transaktioner/justering minoritet			-59	-59	59	0
Periodens resultat			-89 504	-89 504	-59	-89 563
Utgående eget kapital 2024-12-31	1 340	322 833	-280 251	43 921	0	43 921

2025-01-01 - 2025-12-31 Tkr	Aktiekapital	Övrigt till- skjutet kapital	Balanserat- och periodens resultat	Summa	Minoritets- intresse	Totalt eget kapital
Ingående eget kapital 2025-01-01	1 340	322 833	-280 251	43 921	0	43 921
Fond-/nyemission	22 542			22 542		22 542
Minskning aktiekapital	-23 128	23 128		0		0
Emissionskostnader		-3 637		-3 637		-3 637
Teckningsoptioner	1			1		1
Förändring valutakurs hänförligt utländska db			-4 267	-4 267		-4 267
Transaktioner/justering minoritet				0		0
Periodens resultat			-38 495	-38 495		-38 495
Utgående eget kapital 2025-12-31	755	342 324	-323 013	20 066	0	20 066

Moderbolagets Resultaträkning

	Fjärde kvartalet		Helår	
Tkr	2025-10-01 2025-12-31	2024-10-01 2024-12-31	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning	1 748	17 378	13 752	25 046
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	231	-2	232	0
Summa intäkter	1 979	17 376	13 984	25 046
Rörelsens kostnader				
Råvaror och förmödenheter	-1 607	0	-6 882	0
Övriga externa kostnader	-4 624	-10 331	-15 569	-24 945
Personalkostnader	-3 467	-2 666	-15 328	-10 329
Övriga rörelsekostnader	-137	0	-320	-8
Summa rörelsekostnader	-9 835	-12 997	-38 099	-35 282
Rörelseresultat före ned- och avskrivningar (EBITDA)	-7 856	4 379	-24 115	-10 236
Avskrivningar	-23	-1 125	-67	-1 458
Rörelseresultat (EBIT)	-7 879	3 254	-24 182	-11 694
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och liknande resultatposter	271	273	1 115	1 010
Räntekostnader och liknande resultatposter	-122	-1 057	-1 247	-4 413
Övriga finansiella resultatposter	0	-109 154	0	-96 673
Summa finansiella poster	149	-109 938	-132	-100 076
Resultat efter finansiella poster	-7 730	-106 684	-24 314	-111 770
Bokslutsdispositioner / koncernbidrag	-2 698	-14 288	-2 698	-14 288
Skatt	0	0	0	0
Periodens resultat	-10 428	-120 972	-27 012	-126 058

Moderbolagets Balansräkning

Tkr	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Övriga immateriella anläggningstillgångar	521	521
Summa immateriella anläggningstillgångar	521	521
Inventarier, verktyg och installationer	133	175
Summa materiella anläggningstillgångar	133	175
Finansiella anläggningstillgångar		
Depositioner	496	496
Andelar i koncernföretag	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	50 496	50 496
Summa anläggningstillgångar	51 150	51 192
Omsättningstillgångar		
Kundfordringar	341	473
Fordringar hos koncernföretag	26 485	13 559
Aktuella skattefordringar	0	0
Övriga fordringar	608	1 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	162	680
Summa kortfristiga fordringar	27 596	16 140
Kassa och bank	-9	0
Summa omsättningstillgångar	27 587	16 140
SUMMA TILLGÅNGAR	78 737	67 332
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	755	1 340
Pågående ej registrerad nyemission	0	7 521
Fond för utvecklingsutgifter	0	0
Övrigt tillskjutet kapital	412 977	394 656
Balanserat resultat	-350 591	-224 553
Periodens resultat	-27 012	-126 058
Summa eget kapital	36 129	52 906
Skulder		
Långfristig skuld till kreditinstitut	3 200	3 000
Summa långfristiga skulder	3 200	3 000
Kortfristig skuld till kreditinstitut	500	500
Leverantörsskulder	12 729	5 265
Skulder till koncernföretag	13 596	1 884
Aktuella skatteskulder	0	0
Övriga kortfristiga skulder	10 237	1 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 346	1 965
Summa kortfristiga skulder	39 408	11 426
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	78 737	67 332

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Fjärde kvartalet		Helår	
Tkr	2025-10-01 2025-12-31	2024-10-01 2024-12-31	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-7 879	3 254	-24 182	-11 694
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	23	1 125	67	1 458
Erhållen ränta	0	0	0	0
Erlagd ränta	0	-936	-170	-2 992
Betald skatt	0	-71	0	-246
Kassaflöde från löpande verksamhet före förändringar av rörelsekapital	-7 856	3 372	-24 285	-13 474
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning/minskning kundfordringar	1 157	304	132	709
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-2 677	-3 076	-11 588	-3 103
Ökning/minskning leverantörsskulder	4 019	-183	7 464	2 295
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	5 013	-52 592	16 644	-45 651
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-344	-52 175	-11 633	-59 224
Investeringsverksamheten				
Investeringar i dotterbolag, netto	0	-2 986	0	-2 986
Resultat avyttring dotterbolag	0	32 500	0	32 500
Investeringar/avyttring immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Investeringar/avyttring materiella anläggningstillgångar	0	-24	-25	-159
Investeringar/avyttring finansiella anläggningstillgångar	0	-75	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	29 415	-25	29 355
Finansieringsverksamheten				
Nyemission och emissionskostnader	0	27 825	11 449	40 839
Förändring aktieägartillskott, aktieägare utan bes. inflytande	0	0	0	0
Förändring lån	0	-5 134	200	-11 134
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	22 691	11 649	29 705
Periodens kassaflöde	-344	-69	-9	-164
Likvida medel vid periodens början	335	69	0	164
Kursdifferens i likvida medel	0	0	0	0
Likvida medel vid periodens slut	-9	0	-9	0

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

2024-01-01 - 2024-12-31 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Perioden s resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	58 513	1 912	0	289 103	-134 307	-92 138	123 083
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-92 138	92 138	0
Fond-/nyemission	47 929			16 348			64 277
Beslutat ej registrerad nyemission			7 521				7 521
Minskning aktiekapital	-105 102			105 102			
Emissionskostnader				-15 917			-15 917
Förändring fond för utvecklingskostnader		-1 912			1 912		0
Periodens resultat						-126 058	-126 058
Utgående eget kapital 2024-12-31	1 340	0	7 521	394 636	-224 533	-126 058	52 906

2025-01-01 - 2025-12-31 Tkr	Aktiekapital	Fond för utv.utgifter	Övr. bundet kapital	Fri över- kursfond	Balanserat resultat	Perioden s resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2025-01-01	1 340	0	7 521	394 636	-224 533	-126 058	52 906
Disposition av resultatet enligt beslut av årsstämman					-126 058	126 058	0
Fond-/nyemission	22 543		-7 521				15 022
Nedsättning aktiekapital	-23 128			23 128			0
Emissionskostnader / justering				-4 787			-4 787
Förändring fond för utvecklingskostnader							0
Periodens resultat						-27 012	-27 012
Utgående eget kapital 2025-12-31	755	0	0	412 977	-350 591	-27 012	36 129

Nyckeltal

	Fjärde kvartalet		Helår	
	2025-10-01 2025-12-31	2024-10-01 2024-12-31	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning, tkr	7 089	18 944	30 760	145 326
Totala intäkter, tkr	14 016	20 778	40 969	153 114
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), tkr	-1 360	-12 285	-17 753	-34 624
Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), tkr	-6 238	-72 215	-36 991	-113 138
Resultat efter skatt	-6 490	-76 354	-38 495	-89 563
Kassa, tkr	479	1 202	479	1 202
Kassaflöde, tkr	-639	654	-742	-4 803
Soliditet, procent	28%	45%	28%	45%
Eget kapital, tkr	20 066	43 921	20 066	43 921
Antal aktier	75 496 850	2 680 115	75 496 850	2 680 115
Eget kapital per aktie, kr	0,27	16,39	0,27	16,39
Resultat per aktie, kr	-0,09	-28,49	-0,51	-33,42
Justerat för tecknade och betalda, ej registrerade aktier per 2024-12-31				
Antal aktier	75 496 850	17 722 795	75 496 850	17 722 795
Eget kapital per aktie, kr	0,27	2,48	0,27	2,48
Resultat per aktie, kr	-0,09	-4,31	-0,51	-5,05

A man with short, light-colored hair and a beard is leaning against a dark-colored car. He is wearing a light blue button-down shirt, white and blue striped shorts, and blue and white sunglasses. He has a small hoop earring and a ring on his finger. The background shows a paved road and some greenery. The text "People. Passion. Tech." is overlaid in the center of the image.

**People.
Passion.
Tech.**